复旦大学保卫处

     复保通字﹝2020﹞1 号

各院、系、所、中心，各部、处，各单位：

为进一步做好寒假期间校园安全工作，降低放假期间校区内治安

类案件发生风险，有效维护校内安全秩序，确保校区公共安全稳定，

根据学校《关于 2020 年寒假安排的通知》（校通字〔2019〕43 号）

和《企事业单位内部治安保卫条例》有关要求，保卫处将于寒假教职

工轮休期间（1月 20 日至 2月 17 日）对校门运行规则进行临时调整，

现将有关事宜通告如下：

一、查证方式和时间

1.高峰期间抽查(7:00-9:00，11:00-13:00，16:00-18:00)

2.非高峰期间普查(除以上时间段外)

二、进校凭证

1.本校师生凭校内一卡通、工作证等证件进出校园；

2.在校内各单位工作的临时人员凭临时出入证进出校园；

3.校外人员出示有效身份证件，说明事由后登记进出校园。

三、其他事项

执行寒假校门运行规则期间，保卫处将加大巡逻力度，保障校园

安全。如遇突发事件，校门进出规则将根据实际临时调整，具体通知

可浏览保卫处网站(http://baoweichu.fudan.edu.cn)。

其他校区参照以上规则执行，假期期间如有疑问，请拨打值班电

话 65642221 或 18117320181 进行反映。

感谢广大师生给予支持配合。

特此通告。

(请张贴此通告)

   复旦大学保卫处

   2020 年 1 月 8日

复旦大学保卫处 2020 年 1 月 8 日印